1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2025 № 497
городской округ Домодедово
О внесении изменений в схему размещения

нестационарных торговых объектов

на территории городского округа Домодедово

Московской области на 2016-2021 годы,
утвержденную постановлением Администрации

городского округа Домодедово от 24.11.2016 №3746

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ
«О государственном регулировании торговой деятельности в Московской области», Распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306 «О разработке и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов и Методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов  на территории муниципальных образований  Московской области», протоколом заседания Московской областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 04.12.2024 № 16/н, и с целью исключения невостребованных нестационарных торговых объектов, расположенных на территории городского округа Домодедово Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Домодедово Московской области на 2016-2021 год, утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 24.11.2016 №3746, следующие изменения:
1) пункты 3, 4, 32, 33, 36, 39, 40, 42, 43, 47, 59, 60, 65, 66, 67, 68, 73, 75, 76, 77, 81, 83, 84, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 105, 107, 113, 114, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 169, 170, 171 исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Лабоду И.В.
Глава городского округа                                                                                    Е.М. Хрусталева